
        

                PATVIRTINTA         

        Panevėžio Rožyno progimnazijos  

         direktoriaus 2022 m. vasario 18 d. 

                įsakymu Nr. V-68 

 

 

PANEVĖŽIO ROŽYNO PROGIMNAZIJOS 

 METINIS VEIKLOS PLANAS 2022 METAMS 

2021 m. veiklos analizė 

       Progimnazija 2021 metų veiklą planavo atsižvelgdama į  šalies, miesto savivaldybės švietimo 

prioritetus, tenkindama progimnazijos bendruomenės poreikius.  Be veiklos plano, parengti kiti  

progimnazijos planavimo dokumentai: Ugdymo planas, mėnesio veiklos planai, progimnazijos Tarybos, 

Metodinės tarybos, metodinių grupių, Vaiko gerovės komisijos, klasių vadovų veiklos planai, mokomųjų 

dalykų ilgalaikiai metiniai planai, pritaikytos programos, neformaliojo švietimo programos.  Į planų 

rengimą įtraukta progimnazijos bendruomenė. 2021 m. įgyvendintas tiek   kontaktinis,  tiek nuotolinis 

darbas ir kontaktinis  bei nuotolinis mokymasis. 

KOKYBĖS KRITERIJAI: 

Stebėtų veiklų ir 

pamokų protokolų 

analizė  

Trijų metų I-o pusmečio 

ir metinių įvertinimų 

pokyčių analizė, 

lankomumo stebėsena  

Asmeninės mokinių 

pažangos pokyčiai per 

mokslo metus  

Gimnazijų pateiktų 

duomenų apie 

buvusių 8-tokų I-o 

pusmečio ugdymosi  

rezultatų palyginimas  

NMPP analizė Integruotų pamokų, 

veiklų organizavimas, 

stebėsena 

Socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymo 

įgyvendinimo plėtra 

Projektinė veikla: 

parengti, laimėti, 

įgyvendinami 

projektai. 

Pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo 

stebėsena 

Mokinių pasiekimų, 

laimėjimų fiksavimas   

Vidaus kokybės 

įsivertinimas, 

darbuotojų veiklos 

įsivertinimas 

Asignavimų valdymo 

analizė 

 

Mokinių skaičius ir komplektų kaita:  

Mokslo metai  Mokinių skaičius  Klasių komplektai  

2019-2020 m.m. 378 16 

2020-2021 m. m. 371 16 

2021-2022 m.m 359 16 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų kvalifikacijos kėlimas 2021m. (kartais):  



Ei. 

Nr. 

Vardas Pavardė Kiek kartų per 

mokslo metus 

kėlė kvalifikaciją 

1.  Alma Arelienė 2 

2.  Jovita Barolienė 16 

3.  Živilė Bagušienė 2 

4.  Danguolė Butvilienė 16 

5.  Ingrida Čepienė 12 

6.  Inga Čingienė 32 

7.  Gitana Daugirdienė 9 

8.  Virginija Deksnienė 3 

9.  Giedrutė Durienė 11 

10.  Edita Galinaitytė 9 

11.  Raimundas Gedzevičius 3 

12.  Edita Guokaitė 4 

13.  Joana Jablonskytė 15 

14.  Lina Janušauskienė 2 

15.  Daina Jasiūnaitė 7 

16.  Laimutė Kairienė 6 

17.  Regina Kučinskienė 11 

18.  Laisvida Kuzmaitė 6 

19.  Žaneta Malinauskienė 18 

20.  Inga Mašauskienė 2 

21.  Birutė Monstvilienė 7 

22.  Rimantas Monstvila 3 

23.  Laimutė Piluckytė 10 

24.  Alma Ramoškaitė 4 

25.  Jūratė Ramanauskienė 4 

26.  Jurgita Razgaitytė 9 

27.  Edita Simonaitytė 3 

28.  Daiva Stančiauskienė 2 

29.  Jurgita Šiaulienė 10 

30.  Giedrė Urbonienė 8 

31.  Laima Užkuraitienė 10 

32.  Vaida Vaitkevičiūtė 2 

33.  Albina Valickaitė 5 

34.  Jolita Vilkienė 15 

35.  Gražina Žalgevičienė 21 

 

Vestos atviros ir integruotos pamokos: 

- Vesta atvirų pamokų – 66; 

- Vesta integruotų pamokų – 105; 

- Iš jų Microsoft 365 Teams – 54. 

Stebėtos atviros ir integruotos pamokos: 

- Stebėta atvirų pamokų – 89; 

- Stebėta integruotų pamokų – 18; 

- Iš jų Microsoft 365 Teams – 62. 



Vestos ir stebėtos tiesioginės, atviros ir integruotos 34 pamokos ne mokyklos patalpose. 

Dalykinių renginių organizavimas ir vedimas: 

- Iš viso – 51; 

- Mieste, respublikoje – 14. 

Renginių organizavimas ir vedimas: 

- Iš viso – 79 

- Mieste, respublikoje – 14. 

119 kartų dalyvauta renginiuose už mokyklos ribų. 

Atlikta 11 tyrimų, apklausų. 

Parašyta 16 straipsnių mokyklos svetainėje ir 2 spaudoje. 

Mokytojo parengti ir skaityti pranešimai, vesti autoriniai seminarai:  
- Pranešimų sk. –  17; 

- Seminarų sk. – 2; 

- Parengti mokiniai – 14. 

Parengti ir/ar laimėti projektai: 

- Antrus metus įgyvendinamas  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-719 priemonės projektas  „Kokybės krepšelis“. 

- Partnerystė tarptautinio projekto „Judėjimas: mokykla be plastiko“ („School Plastic Free 

Movement“, Nr. 621506- EPP-1-2020-1-IT-EPPKA3-IPI-SOC-IN) įgyvendinime.  

- Tarptautinis Erasmus KA2  projektas 2020-1-EL01-KA229-078743_3 „Art expressions 

against bullying a school”. 

-  Parengtas Panevėžio m. savivaldybės inicijuotas projektas ,,Mano metai be žalingų įpročių“. 

- Vaikų vasaros poilsio organizavimo programa „Vejuosi vasarą“. 

Mokymosi rezultatai:  

Mokslo metų metinių rezultatų palyginimas 

Mokslo 

metai 

Pažangumas proc. 
Mokymosi 

kokybė proc. 

Nepasiekusių patenkinamo 

lygmens skaičius 

Kurso 

kartojimas 

1-4 kl. 5-8 kl. 
1-4 kl. 

 
1-4 kl. 1-4 kl. 5-8 kl. 1-4 kl. 

5-8 

kl. 

2018-2019 

m.m. 
96,9 97,0 59,9  

6 (3,1 

proc.) 
6(3,0 proc.) 0 0 

2019-2020 

m.m. 
100 98,44 82,72 52,08 0 3(1,5 proc.) 0 0 

2020-2021 

m.m. 
100 98,14 69,73 54,84 0 1 (1,8 proc.) 0 

1 

(1,8

proc.

) 

 

Praleistų pamokų stebėsena 

Mokslo metai 

Praleistų pamokų, tenkančių 

vienam mokiniui, skaičius 

Nepateisintų pamokų, 

tenkančių vienam mokiniui, 

skaičius 

Vidutiniškas 

nepateisintų 

pamokų, 

tenkančių 

vienam 

mokiniui, 

skaičius 

1–4 kl. 5–8 kl. 1–4 kl. 5–8 kl. 
 

2018-2019 m.m. 66,30 66,71 0,13 3,49 1,84 

2019-2020 m.m. 45,07 50,82 0,12 2,29 1,21 



2020-2021 m. m. 29,6 25.0 0,03 5.8 2.9 

 

Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

2019/2020 m. m. NMPP nevyko dėl Covid 19 ekstremalios situacijos,  nuotolinio mokymosi.  

2020-2021 m.m.  NMPP vyko  tik 4 ir 8 kl. mokiniams, elektroniniu būdu. Mokiniai atliko 

bandomuosius  lietuvių kalbos skaitymo ir matematikos testus.  

2020/2021 m.m.  4 klasių mokinių nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatų 

apibendrinimas : 

Mokyklos informacija: 

  
Mokiniai laikę 

testą 

Surinktų taškų 

vidurkis 

Maksimalus 

galimas taškų 

skaičius 

Matematika 45 26,5 40 

Skaitymas 43 21,3 31 

 

 4 klasių mokinių pasiekimai pagal pasiekimų lygmenis: 

 Nepatenkinamas Patenkinamas  Pagrindinis Aukštesnysis 

Matematika - 9 proc.  79,5 proc. 11,4proc. 

Skaitymas - - 58,1 proc. 41,8 proc. 

 

2020/2021 m.m. 8 klasių mokinių nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatų   

apibendrinimas: 

Mokyklos informacija: 

  
Mokiniai laikę 

testą 

Surinktų taškų 

vidurkis 

Maksimalus 

galimas taškų 

skaičius 

Matematika 56 31,9 50 

Skaitymas 57 30,6 37 

 

 

8 klasių mokinių pasiekimai pagal pasiekimų lygmenis: 

 Nepatenkinamas Patenkinamas  Pagrindinis Aukštesnysis 

Matematika 5,4 proc. 8.9 proc. 44,6  proc. 21,4 proc. 

Skaitymas - 5,3 proc.  24,6  proc. 70,2  proc. 

 

Tolesnio mokymosi pasirinkimas:   

Juozo  Balčikonio gimnazija  

2018-2019 m.m. 20 proc. (9) pasirinkusių mokinių. 

2019-2020 m.m. 29,54 proc. (13) pasirinkusių mokinių.  

2020-2021 m. m. 26,32 proc. (15) pasirinkusių mokinių. 

Juozo Miltinio gimnazija 

2018-2019 m.m 35,55 proc. (16) pasirinkusių mokinių. 



2019- 2020 m.m.  27,27 proc. (12) pasirinkusių mokinių. 

2020-2021 m. m. 26,32 proc. (15) pasirinkusių mokinių. 

„Minties“ gimnazija 

2018-2019 m.m. 17,77 proc. (8) pasirinkusių mokinių. 

2019- 2020 m.m. 15,9 proc. (7) pasirinkusių mokinių. 

2020-2021 m. m. 7,02 proc. (4) pasirinkusių mokinių. 

Vytauto Žemkalnio gimnazija 

2020-2021 m. m. 14,03 proc. (8) pasirinkusių mokinių. 

5 – oji gimnazija 

2018-2019 m.m. nėra duomenų; 

2019- 2020 m.m. 13,63 proc. (6) pasirinkusių mokinių. 

2020-2021 m. m. 19,30 proc. (11) pasirinkusių mokinių. 

Vytauto Mikalausko menų gimnazija 

2020-2021 m. m.  proc. (1) pasirinkusių mokinių. 

Vš.Į. profesinio rengimo centras 

2020-2021 m. m. 1,75 proc. (1) pasirinkusių mokinių. 

Raimundo  Sargūno sporto gimnazija 

2020-2021 m. m. 3,5 proc. (2) pasirinkusių mokinių. 

 

STIPRIŲJŲ IR SILPNŲJŲ PUSIŲ BEI GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ 2021 M. (SSGG) 

STIPRIOSIOS PUSĖS SILPNOSIOS PUSĖS 

 Progimnazijoje vyksta turiningas ir 

įvairiapusiškas mokyklinis gyvenimas: 

daug pamokų, veiklų  organizuojama 

netradicinėse erdvėse, įgyvendinamas 

nuodugnusis 

mokymasis,  organizuojamos lauko 

pertraukos, tikslingos edukacinės 

veiklos. 

 Mokykloje dirba kvalifikuoti, 

kompetentingi  mokytojai ir pagalbos 

specialistai. 

 Analizuojami, aptariami kiekvieno 

mokinio rezultatai, įvertinami ir stebimi 

bendrieji gebėjimai bei pažanga. 

 Kryptinga mokyklos tinklaveika: 

mokyklos veikimas mikrorajone, darbas 

su socialiniais partneriai orientuotas į 

rezultatą. 

 Įvaldyti nuotolinio darbo įrankiai.  

 Laimėti ir sėkmingai 

įgyvendinami  tarptautiniai projektai. 

 Atnaujinta mokymosi bazė. 

 Platus neformalaus švietimo ir pagalbos 

centrų pasirinkimas. 

 Per mažai derinamas namų darbų 

skyrimas tos pačios klasės mokiniams; 

 Informacinių technologijų kompiuterinė 

įranga ir priemonės reikalauja 

atnaujinimo.  

 Daliai mokinių nėra motyvacijos 

mokytis. 

 Ne visai bendruomenei testuojantis, 

išlieka grėsmė Covid 19 pandemijos 

plitimui. 

 Esant Covid 19  grėsmei apribotas 

dalyvavimas integruotose veiklose, 

konkursuose, olimpiadose.  

 Mokytojų nuovargis, perdegimas nuo 

įtempto darbo, sudėtingų darbo sąlygų. 

 Esant dideliam fizinio ugdymo pamokų 

skaičiui, nėra galimybės visas fizinio 

ugdymo pamokas vesti sporto salėje. 

 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS  

 Stiprinti mokinių dalyvavimą įvairiose 

organizacijose (skautų, maironiečių ir 

pan.). 

 Stiprinti visos bendruomenės asmeninę 

atsakomybę už ugdymo(si) pasiekimus. 

 Pagalbos specialistų trūkumas, 

daugėjant specialiųjų ugdymosi 

poreikių ir elgesio sutrikimų turinčių 

vaikų. 

 Menkai vertinamas pedagogo darbas, 

netinkamas visuomenės požiūris 



 Motyvuoti mokinius noriai dalyvauti 

organizuojamoje socialinėje ir 

visuomeninėje veikloje. 

 Ieškoti progimnazijos rėmėjų ir 

pritraukti lėšas mokinių skatinimui, 

IKT bazės atnaujinimui, edukacinių 

erdvių kūrimui, progimnazijos 

teritorijos ir pastato tvarkymui. 

 Skatinti tėvų aktyvumą, kurti tėvų 

klubą.  

 Per didelis fizinio ugdymo, gamtos 

mokslų (praktinių darbų) pamokose 

mokinių skaičius, neskiriamos grupės. 

 Vykstant miesto mokyklų tinklo 

pertvarkai,  mokykla gali ugdyti didesnį 

mokinių skaičių. 

(keliami per dideli lūkesčiai, daromas 

spaudimas), pedagogas darbe nesijaučia 

saugus. 

 Reikalinga išorinė ir vidinė pastato 

renovacija. 

 Neįrengtos mokinių išlaipinimo iš 

automobilių aikštelės Žalgirio ir Pušyno 

gatvėse, taip neužtikrinamas mokinių 

saugumas progimnazijos prieigose.   

 Galimas pedagogų stygius dėl amžiaus, 

sudėtingų darbo sąlygų, pedagogų 

kaitos. 

 

PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS 

ML (Valstybės biudžeto) lėšos ir jų panaudojimas 2021 metais (eurų): 

Eil. 

Nr. 

Sąmatos straipsnis Asignavimų 

planas  

Gauti ir 

panaudoti 

asignavimai 

1 Darbo užmokestis (1411) 620600 620600 

2 Socialinio draudimo įmokos(1411, 145962) 9500 9500 

3. Lėšos konsultacijoms mokiniams, skirtos 

mokymosi praradimams 

kompensuoti(14596,145962) 

6800 6800 

4. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos(1411) 

2636 2636 

5. DNR lėšos (1415) 10400 10400 

6. Kt. prekės (mok. priemonės, vadovėliai)(1411) 10500 10500 

7. Kvalifikacijos tobulinimas(1411,1415) 2364 2363,72 

8. Darbdavių socialinė parama pinigais(1411) 1400 1400 

9. Ilgalaikio materialinio turto įsigijimas(1411) 0 0 

 IŠ VISO 664200 664199,72 

Aplinkos (Savivaldybės) biudžeto lėšos ir jų panaudojimas 2021 metais (eurų): 

Eil. 

Nr. 

Sąmatos straipsnis Asignavimų 

planas  

Gauti ir 

panaudoti 

asignavimai  

1 Darbo užmokestis (151) 203400 201118,22 

2 Socialinio draudimo įmokos(151) 3400 3343,16 

3 Mityba (151) 9500 9500 

4 Medikamentai (sveikatos tikrinimas) (151) 200 200 

5 Ryšių paslaugos (151,1508) 801,21 801,21 

6 IMT einamasis remontas (151) 5600 5600 

7 Kvalifikacijos tobulinimas (151) 800 727,74 

8 Komunalinės paslaugos(151,1508) 39321,63 39321,63 

9 Informacinių tech. prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos (151,1508) 

900,08 900,08 

10 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos(151) 7500 7500 

11 Darbdavių socialinė parama pinigais(151) 1800 1800 



12 Ilgalaikio materialinio turto įsigijimas(151) 2000 2000 

 IŠ VISO 275222,92 2724812,04 

Pajamų įmokų lėšos (valgyklos teikiamos paslaugos, patalpų nuomos lėšos, PDDG surinktas mokestis) 

2021 metais (eurų): 

Eil. 

Nr. 

Sąmatos straipsnis Asignavimų planas (30 

lėšos) 

Gauti ir panaudoti 

asignavimai  

1. Darbo užmokestis(30, 302) 17500+5500=23000 9275,91+5500=14775,

91 

2. Socialinio draudimo 

įmokos(30,302) 

300+79,75=379,75 183,64+75,95=259,59 

3. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos(30,302) 

1500+430,49=1930,49 

 

431,78+430,49=862,27 

4 Mitybos išlaidos(30) 15500 2000 

5 Kvalifikacijos kėlimas(30) 200 59 

5 Komunalinės paslaugos(30,302) 3900+600=4500 1595+600=2195 

6 Informacinių technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos(30) 

800 256,34 

7 Darbdavių socialinė parama 

pinigais(30) 

300 41,85 

 IŠ VISO: 46610,24 20453,76 

Specialiųjų programų lėšos gaunamos iš patalpų (sporto salės, aktų salės ir kabinetų) nuomos – 1327,75 

Eur, taip pat PDDG auklėtojo daliniam darbo užmokesčiui – 2250 Eur., valgyklos teikiamos paslaugos – 

17005 Eur. 2021 m. buvo planuota į specialiąsias programas pritraukti – 40000 Eur pritraukta – 

20582,75 Eur  Panaudota – 20453,76 Eur ( 13843,52 Eur 2021 metų ir 2020 m likutis 6610,24 Eur). 

Likutis  6739,23 Eur perkeltas į 2022 m.  

Progimnazija papildomai pritraukė lėšas, kurios buvo naudojamos mokinių ugdymo procesui efektyvinti 

ir materialinei bazei gerinti: 

Eil.Nr. Pajamų šaltinis Suma (eurais) 

1. Gyventojų pajamų mokesčio dalis 

1,2 proc. 

1609,74 

2. Vaikų vasaros poilsio 

organizavimo programa „Vejuosi 

vasarą“ 

450 

3. Projektas ,,Mano metai be žalingų 

įpročių“ 

800 

4. Projektas Nordplus Junior 2019 

„A Modern World Teenager“ 

4508 

5. Kelionės bilietų kompensavimas 

mokiniams 

47,05 

6. Fizinių asmenų parama 575 

7. Nemokamas maitinimas 32532,32 

8. Tikslinės lėšos remontui 512 

9. Draudimo išmoka 1018,34 

10. Kitų biudžetinių įstaigų gautos 

pajamos 

649,34 

 

PROGIMNAZIJOS STRATEGINIAI PRIORITETAI IR TIKSLAI 2022 m. 

 

1. STRATEGINIS TIKSLAS - BENDRADARBIAVIMU GRĮSTAS MOKYMAS(IS).  



1 uždavinys: Paremiantis mokymas, dialogiškas ir tyrinėjantis mokymasis. 

Sritys Veikla Atsakingi 

Integruotos 

pamokos 

Sausio mėnuo 

Integruota matematikos ir istorijos pamoka 5a kl. „Atmintis gyva”. 

Laima 

Užkuraitienė 

Edita Galinaitytė 

Integruotos istorijos ir pilietiškumo pamokos skirtos Sausio 13-ąjai 

„Atmintis gyva, nes liudija“ 5-8 klasės. 
Edita Galinaitytė 

Integruota lietuvių k.ir muzikos pamoka 7b kl.,,Kokia kovos už 

tėvynę kaina atskleidžiama karinėse istorinėse lietuvių liaudies 

dainose?'' . 

Laimutė Kairienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Vasario mėnuo 

Finansinio raštingumo ugdymo nuotolinė pamoka 1-4 kl. mokiniams 

„Mokonomika”, 

Pradinių klasių  

Mokytojos 

Integruota istorijos-dailės kūrybinė pamoka  5a ir 5b kl. „Vasario 16-

osios akto signatarų keliais“. 

Edita Galinaitytė 

Vaida 

Vaitkevičiūtė 

Integruota muzikos ir pasaulio pažinimo pamoka 3a kl. „Lietuvos 

paukščiai. Paukščių balsai“. 

Birutė 

Monstvilienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota lietuvių kalbos ir šokio pamoka 1a kl. „Užgavėnių 

papročiai ir tradicijos“. 

Inga Čingienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota pasaulio pažinimo  ir dailės-technologijų pamoka  2b kl. 

„Užgavėnių papročiai ir tradicijos. Užgavėnių kaukės“. 

Regina 

Kučinskienė  

Vaida 

Vaitkevičiūtė 

Integruota fizinio ugdymo ir šokio pamoka 4b kl. „Linksmosios 

estafetės”. 

Giedrutė Durienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota lietuvių kalbos pamoka bibliotekoje „Ką galėtume 

pavadinti knygų puota?” 

Danguolė 

Butvilienė 

Živilė Slučkienė 

Integruota lietuvių k. ir muzikos pamoka 7a kl.,, Lietuvių liaudies 

dainų specifika“. 

Laisvida Kuzmaitė  

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota matematikos ir IT pamoka ,,Piešiniai koordinačių 

plokštumoje“ 6ab kl. mokiniai 

Laima 

Užkuraitienė 

Rimantas 

Monstvila 

Integruota gamta ir žmogus pamoka su visuomenės sveikatos biuro 

specialistu ,,Žmogaus branda. Palikuoniai“ 
Alma Arelienė 

Kovo mėnuo 

Integruota lietuvių kalbos pamoka 4b kl. „Seku seku pasaką”, 

„Tarmės”. 

Gitana Durienė 

Laimutė Kairienė 

Laimutė Piluckytė 

Integruota pasaulio pažinimo ir muzikos pamoka 2b kl. „Paukščių 

balsai“. 

Regina 

Kučinskienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota matematikos ir dailės ir technologijų pamoka ,,Erdviniai 

kūnai aplink mus”. 

Birutė  

Monstvilienė 



Rimantas 

Monstvila 

Integruota lietuvių kalbos pamoka bibliotekoje ,,Ar moku susirasti 

knygutę?”. 

Jolita Vilkienė 

Živilė Slučkienė 

Integruota etikos ir lietuvių kalbos pamoka 7 kl. ,,Kaip atrandami, 

pažįstami, išbandomi draugai?‘  

Gitana Daugirdienė 

Laimutė Kairienė 

Integruota keramikos ir lietuvių k. pamoka 1b kl. „Molio katinėlis“ . Vaida  

Vaitkevičiūtė 

Jovita Barolienė 

Integruota  Erasmus KA229 projekto „ Art against bullying in 

schools“, anglų kalbos ir šokio pamoka „Emocijos per šokį“ 

Virginija 

Deksnienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota  Erasmus KA229 projekto „ Art against bullying in 

schools“, anglų kalbos ir dailės pamoka  „Emocijos per meną“ 

Virginija 

Deksnienė 

Vaida 

Vaitkevičiūtė 

Integruota  Erasmus KA229 projekto „ Art against bullying in 

schools“, anglų kalbos ir matematikos pamoka 

Virginija 

Deksnienė 

Laima 

Užkuraitienė 

Integruota lietuvių k. ir vokiečių k. pamoka ,,Knygnešių keliais“. Laisvida Kuzmaitė  

Daina Jasiūnaitė 

Integruota matematikos ir fizinio ugdymo  pamoka 7a,b kl. 

„Statistinių duomenų panaudojimas fizinio ugdymo pamokose“. 

Edita Guokaitė 

Laima 

Užkuraitienė 

Atvira integruota tikybos ir etikos pamoka, skirta veiksmo savaitei 

,,Be patyčių -2022m“. 

Albina Valickaitė 

Gitana Daugirdienė 

Balandžio mėnuo 

Integruota anglų k.- pasaulio pažinimo pamoka „Kas be rankų namus 

pastato“ 2ab kl.  

Živilė Bagušienė 

Regina 

Kučinskienė 

Jolita Vilkienė 

Integruota matematikos ir IT pamoka „Spruklio žingsniu koordinačių 

plokštumoje“  7b kl. mokiniai 

Rimantas 

Monstvila 

Integruota gamtos ir žmogaus ir  fizinio ugdymo pamoka ,, Judesio 

anatomija“  

Edita Guokaitė 

Alma  Arelienė 

Integruota  lietuvių kalbos, muzikos ir šokio  pamoka 3a kl. ,,Kai ant 

slenksčio Velykos”. 

Birutė Montvilienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota anglų k. ir pasaulio pažinimo pamoka „Velykiniai 

papročiai“, 3b kl. lauko klasėje „Proto mankšta“. 

Joana Jablonskytė 

Regina 

Kučinskienė 

 

Integruota anglų k. ir pasaulio pažinimo pamoka „Velykiniai 

papročiai“, 3a kl.  lauko klasėje „Ramybės sala“ 

Joana Jablonskytė 

Birutė 

Monstvilienė 

Integruota pasaulio pažinimo, muzikos  ir šokio pamoka 3b kl.  

,,Atvelykis”. 

Gražina 

Žalgevičienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Gegužės mėnuo 



Integruota vokiečių k. ir muzikos pamoka „Pasaulinio garso muzika 

– L. Bethovenas“. 

Daina Jasiūnaitė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota lietuvių k. ir etikos  pamoka 6b kl.,, Artumo ilgesys. 

Šatrijos Ragana. Irkos tragedija“. 

Laimutė Kairienė 

Gitana Daugirdienė 

Integruota anglų k.- pasaulio pažinimo pamoka „Gyvūnai“ 4 b kl.  
Živilė  Bagušienė 

Giedrutė Durienė 

Integruota kūno kultūros ir geografijos pamoka „Rekreacija prie 

vandens telkinių , 7kl.  

Edita Simonaitytė 

Edita Guokaitė 

Integruota tikybos ir istorijos pamoka 7b kl. „Krikščionybės 

atsiradimas". 

Edita Galinaitytė 

Albina Valickaitė 

Integruota matematikos ir muzikos pamoka ,,Geometrija ir šokis”.  Danguolė 

Butvilienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota  lietuvių k. pamoka bibliotekoje „Augu su knyga”. Birutė 

Monstvilienė 

Živilė Slučkienė 

Integruota matematikos ir IT pamoka ,,Duomenų vaizdavimas 

diagramomis“ 5-6 kl. mokiniai 

Laima 

Užkuraitienė 

Rimantas 

Monstvila 

Birželio mėnuo 

Integruota matematikos, fizinio ugdymo ir IT pamoka ,, Surinktų 

duomenų vaizdavimas“ 5a,b kl. 

Laima 

Užkuraitienė 

Rimantas 

Monstvila 

Edita Guokaitė 

Rugsėjo mėnuo 

Integruota lietuvių kalbos ir dailės pamoka 3a kl. ,,Ką galiu 

papasakoti apie rudenį žodžiais ir spalvomis?”. 

Jolita Vilkienė 

Vaida 

Vaitkevičiūtė 

Integruota lietuvių k., pasaulio pažinimo ir istorijos pamoka 4b kl. 

“Kaip atsirado knygos”. 

Edita Galinaitytė 

Gražina 

Žalgevičienė 

Integruota pamoka „Sveikata mano delnuose“ 4 kl. Sveikatos 

priežiūros 

specialistė ir 

Žaneta 

Malinauskienė 

Spalio mėnuo 

Integruota pasaulio pažinimo ir fizinio ugdymo pamoka „Sveika 

gyvensena ir fizinis aktyvumas“.  

Regina 

Kučinskienė  

Edita Guokaitė 

Integruota lietuvių kalbos ir muzikos pamoka ,,Atpažink gyvūną”. Jolita Vilkienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Integruota lietuvių ir rusų kalbos pamoka „Kalbų paletė. Spalvos”. Jovita Barolienė 

Laimutė Piluckytė 

Integruota lietuvių k. ir rusų k. pamoka 1b kl. „Kalbų paletė. 

Spalvos“. 

Laimutė Piluckytė 

Jovita Barolienė 

Lapkričio mėnuo 



Integruotos tikybos ir etikos pamokos 5 kl., skirtos draugystei - 

,,Draugystei ribų nėra“. ( 3 pamokos). 

Albina Valickaitė 

Gitana Daugirdienė 

Integruota fizinio ugdymo  pamoka 3b kl.  „Fizinių galių ugdymas 

žaidžiant judriuosius žaidimus“. 
Edita Guokaitė 

Gruodžio mėnuo 

Integruota pasaulio pažinimo ir dailės ir technologijų pamoka 2a kl. 

„Kalėdinis žaisliukas”. 

Inga Čingienė  

Vaida 

Vaitkevičiūtė 

Integruota etikos ir tikybos pamoka 6 kl. „Advento ir Kalėdų 

simboliai“.  

Albina Valickaitė 

Gitana Daugirdienė 

Integruota etikos ir tikybos pamoka 5 kl. „Advento ir Kalėdų 

simboliai“.  

Albina Valickaitė 

Gitana Daugirdienė 

Integruota pasaulio pažinimo ir dailės ir technologijų pamoka 1a kl. 

„Kalėdinis žaisliukas“. 

Inga Čingienė 

Vaida 

Vaitkevičiūtė 

Integruota muzikos ir anglų k. pamoka 5 kl. „Dainuokime angliškai“. Žaneta 

Malinauskienė 

Joana Jablonskytė 

Atviros 

pamokos 

Vasaris   

Atvira pasaulio pažinimo pamoka „Naminiai gyvuliai ir paukščiai”. Inga Čingienė 

Gegužė  

Netradicinė pamoka 5a ir 5b kl. „Kelionė po Europos Sąjungą". Edita Galinaitytė 

Rugsėjis   

Atviros pamokos 5a , 5b klasėse „Mokinių adaptacija technologijų 

pamokose“. 

Raimundas 

Gedzevičius 

Atvira pamoka 5 klasėje „Mokyklos sodas. Vaismedžių atpažinimo 

būdai.“ DM 

Raimundas 

Gedzevičius 

Spalis  

Atvira etikos pamoka 5 kl ,, Maisto įtaka emocijų kaitai”  Gitana Daugirdienė 

Lapkritis   

Atvira tikybos pamoka 6a kl. “Kodėl žmogui pavesta prižiūrėti 

pasaulį”. 
Albina Valickaitė 

2 Uždavinys: Gyvenimas mokykloje: saviraiškus,  pagarbus, emociškai stabilus 

dalyvavimas. 

Eil. Nr.  Data  

      

Konkursai, 

olimpiados 

mokykloje, 

mieste, 

respublikoje              

Sausis  

PRC „RoboLabas” fotografijos konkursas „Žiema mano mieste”. Danguolė Butvilienė 

5-8 kl. mokinių meninio skaitymo konkursas mokykloje. Laimutė Kairienė 

Laisvida Kuzmaitė 

Respublikinio jaunimo epistolinio rašinio konkurso I-asis etapas, 

mokyklos turas  

Laimutė Kairienė 

Laisvida Kuzmaitė 

Vasaris  

Miesto 5-8 kl. mokinių meninio skaitymo konkursas. Laimutė Kairienė 

Laisvida Kuzmaitė 

1–4 klasių mokinių gamtos olimpiada, turas mokykloje. Danguolė Butvilienė 

Inga Čingienė 

„Kalbų Kengūra 2022“ mokyklos turas Gražina 

Žalgevičienė 

Regina Kučinskienė 

  

Respublikinis VKIF vertėjų konkursas 7-8 kl. „Tavo žvilgsnis 

2022“. 
Laimutė Piluckytė 

4-tų kl. mokinių anglų kalbos olimpiada mokykloje. Virginija Deksnienė 



8-tų kl. mokinių anglų kalbos olimpiada mokykloje. Joana Jablonskytė 

Tarptautinis 1-4 kl. mokinių darbų iš antrinių žaliavų konkursas 

,,Lietuvos pilys”. 

Inga Čingienė 

Tarptautinis pradinių klasių mokinių darbų iš antrinių žaliavų 

fotografijų konkursas ,,Lietuvos pilys”. 
Inga Čingienė 

Respublikinio jaunimo epistolinio rašinio konkurso II-asis etapas, 

mieste. 

Laimutė Kairienė 

Laisvida Kuzmaitė 

28-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiada II etapas  Vaida Vaitkevičiūtė 

Kovas  

Mažoji gamtos olimpiada PGM. Inga Čingienė 

Danguolė Butvilienė 

8-tų kl. mokinių anglų kalbos olimpiada, mieste. Joana Jablonskytė 

Dailyraščio konkursas 1-ųjų klasių mokiniams „Sukam raitom 

raideles". 

Inga Čingienė 

Jovita Barolienė 

4-5 klasių  lietuvių k. diktanto konkursas mokykloje. Danguolė Butvilienė 

Giedrutė Durienė 

„Olympis 2021 – Pavasario sesija“. Dalykų mokytojai  

Biologijos olimpiada 5-8kl. mokykloje. Alma Arelienė 

8-tų klasių mokinių anglų kalbos meninio skaitymo konkursas, 

mokykloje. 

Virginija Deksnienė 

Joana Jablonskytė 

Kovo 11-osios minėjimas „Laisvės vėjas“, 5-8 kl. Edita Galinaitytė 

Ir kl. auklėtojai 

4-tų kl. mokinių anglų kalbos olimpiada, mieste. Virginija Deksnienė 

1-4 klasių mokinių šaškių turnyras mokykloje. Giedrutė Durienė 

Jolita Vilkienė 

NŠ būrelių mokinių kūrybiniai darbai Kaziuko mugei. Vaida Vaitkevičiūtė 

Raimunas 

Gedzevičius 

7-8 kl. rusų k. olimpiada mokykloje. Laimutė Piluckytė 

 3-4 klasių mokinių matematikos olimpiada, turas mokykloje. Regina Kučinskienė 

Ddanguolė 

Butvilienė 
  

Paroda skirta pasaulinei Žemės dienai paminėti. Edita Simonaitytė 

Tarptautinio matematikos konkurso „Kengūra“ organizavimas 

mokykloje. 

Laima Užkuraitienė 

Regina Kučinskienė 

Tarptautinio matematikos konkurso  „Kengūra“ organizavimas 

mokykloje. 

Rimantas Monstvila  

Laima Užkuraitienė 

7-8 kl. vokiečių k. olimpiada mokykloje. Daina Jasiūnaitė 

Balandis  

„Mažasis diktantas“ (4 kl.). Danguolė Butvilienė 

Giedrutė Durienė 

Biologijos olimpiada miesto turas. Alma Arelienė 

8-tų klasių mokinių anglų kalbos meninio skaitymo konkursas, 

mokykloje. 

Virginija Deksnienė 

Joana Jablonskytė 

Tarptautinė KINGS olimpiada. 
Rimantas Monstvila  

Laima Užkuraitienė 

Skaitymo skatinimo projektas „Per knygą į gamtą“ (3-4 kl.)  Inga Čingienė 

Gražina 

Žalgevičienė 

Danguolė Butvilienė 

 



Skaitymo skatinimo projektas „Per knygą į gamtą“ (1-2 kl.)  Inga Čingienė 

Jovita Barolienė 

Jolita Vilkienė 

 

Tarptautinis kompiuterinių piešinių konkursas „Velykų 

stebuklas“. 

Rimantas Monstvila  

  

1-4 klasių mokinių dailyraščio konkursas ,,Mamytė - mano 

saulytė”. 

Giedrutė Durienė 

Danguolė Butvilienė 

Gegužė  

1-4 kl. meninio skaitymo konkursas „Vaikystės spalvų paletė“. Gražina 

Žalgevičienė 

Jovita Barolienė  

Birželis  

Rugsėjis  

Europos kalbų dienos paminėjimui skirtas konkursas „Spelling 

Bee“ 5-6 kl., mokykloje. 

Joana Jablonskytė 

Virginija Deksnienė 

Živilė Bagušienė 

Spalis  

3-6 kl. mokinių dailyraščio konkursas, skirtas mokyklos vardo 

dienai paminėti. 
Kalbų mokytojos 

Tarptautinė KINGS olimpiada. 
Rimantas Monstvila  

Laima Užkuraitienė 

Konstitucijos egzaminas  Edita Galinaitytė 

Pilietinė akcija 5-8 kl.  „Konstitucija gyvai". Edita Galinaitytė 

Lapkritis  

Anglų k. konkursas “Kings 2022”. 
Anglų kalbos 

mokytojos 

Matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkursas (8 klasė). Matematikos, 

gamtamokslinių 

dalykų mokytojai.  

 IT technologijų konkursas „Bebras“. Rimantas Monstvila 

„Olympis 2021 – Rudens sesija“. 
Dalykų mokytojai 

mokytojai 

Renginiai, 

edukacinės 

veiklos, 

varžybos   

Sausis   

Edukacija  „Paeksperimentuokime”. Inga Čingienė 

Tarpklasinės sportinės varžybos pagal atskiras sporto šakas, 

mokykloje, visus metus. 
Edita Guokaitė 

Vasaris 

Vasario 16-osios minėjimui skirtas protmūšis „Ką aš žinau apie 

Vasario 16-ąja“, 5-8 kl. 

Edita Galinaitytė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Kovas  

5 – 8 kl. mokinių protmūšis ,,Ką žinau apie lietuvių kalbą?“. Laisvida Kuzmaitė 

Laimutė Kairienė 

Poezijos popietė mokykloje 5-8 kl. ,,Skelbiu žaliąjį pavasarį”. Laisvida Kuzmaitė 

Laimutė Kairienė 

Šaškių turnyras, 1-4 kl. mokinių komanda, „Vyturio“ 

progimnazija. 

Giedrutė Durienė 

Jolita Vilkienė 

Balandis  

Tarpmokyklinės Panevėžio miesto sportinės varžybos. Edita Guokaitė 

Gegužė  



Šventė „Šeimos diena“ mokyklos bendruomenei. Žaneta 

Malinauskienė  

Jovita Barolienė 

Šeimų discgolfo turnyras. Edita Guokaitė  

,,Europinė kaimynų diena“, 1-4 kl. mok. sveikina kaimynus. Gitana Daugirdienė  

Pradinių kl. 

mokytojos 

,,Pasaulinės dienos be tabako“ minėjimas 5-8 kl. Gitana Daugirdienė 

Jurgita Šiaulienė 

Respublikinės vaikų regbio pirmenybės.  Edita Guokaitė 

Lietuvos mokinių sporto žaidynės. Edita Guokaitė 

Birželis  

Sporto diena 1-4 klasėms Pradinio ugdymo 

mokytojai  

„Šeimų šventė“ – bendruomeninio fizinio aktyvumo diena. Edita Guokaitė 

Klasių auklėtojai 

 

Paskutinio skambučio šventė 4 kl. Žaneta 

Malinauskienė 

ir 3-ų kl. auklėtojai 

Paskutinio skambučio šventė 8 kl.  Žaneta 

Malinauskienė 

7-ų kl. auklėtojai 

Rugsėjis  

Rugsėjo 1-osios šventė. Žaneta 

Malinauskienė 8-ų 

kl. auklėtojai   

Lapkritis  

Šv. Martyno dienos minėjimas Daina Jasiūnaitė 

Akcijos, 

teminės 

savaitės, 

projektai, 

parodos  

Sausis  

Pilietinė akcija 1-8 kl. „Atmintis gyva, nes liudija". Edita Galinaitytė 

Vasaris   

5-8 klasių mokinių kūrybinių dailės darbų  paroda skirta, Vasario 

16-ąjai mokykloje. 
Vaida Vaitkevičiūtė 

Lietuvos autorių eilėraščių skaitymo ir iliustravimo savaitė ,,Graži 

tu mano…”. 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Kovas   

,,Paslėpta metafora”. Teatro ir lietuvių k. edukacijų savaitė. Jovita Barolienė 

Projektinė savaitė skirta žemės dienai „Žemės dėlionė“ 1-4 kl.  Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Skaitymo diena – laiškas mėgstamiausiam knygos veikėjui, 5-8 kl. 

mokiniams. 

Laimutė Kairienė 

Laisvida Kuzmaitė 

Balandis  

5-8 klasių mokinių Velykinių kūrybinių darbų paroda „Pavasaris“. Vaida Vaitkevičiūtė 

Paroda ,, Velykų stebuklas“ 5abkl. Laima Užkuraitienė 

Balandis-lapkritis 

Akcija ,,Mažasis draugas“, paramos rinkimas gyvūnų prieglaudai.  

Gegužė  

Tarptautinės Europos parkų dienos minėjimas, 5-8 kl. mokinių 

žygis į miesto parkus. 

Gitana Daugirdienė 

7-8 kl. mokinių stalo teniso turnyras.  Edita Guokaitė 

5-6 kl. mokinių stalo futbolo turnyras. Edita Guokaitė 

Birželis 



2 uždavinys: Progimnazijos bendruomenė: besimokanti organizacija. 

Patirties 

sklaidos 

modelis 

„Kolega 

kolegai“ 

Sausis  

Mokymai „Kaip dirbti su robotukais „Bubble robot”’.  Ina Čingienė 

Sausis - gruodis  

Metodinių grupių refleksijos (mokinių atostogų metu) Ingrida Čepienė 

Balandis 

Pradinių ugdymo mokytojų edukacinė išvyka - etninės kultūros 

kompetencijų plėtra.  

Jovita Barolienė 

Dalijimasis gerąja patirtimi „Mokomės vieni iš kitų“.  Mokymosi 

motyvacijos skatinimo ir netinkamai besielgiančių mokinių 

drausminimo sėkmingos patirtys. 

Ingrida Čepienė 

Birželis  

Išplėstinis pedagoginių darbuotojų susirinkimas 

 „Sužinojau per šiuos metus, išbandžiau, dalinuosi su kitais“.  

Ingrida Čepienė 

Susirinkimas „Nauja patirtis: iš pradinio į pagrindinį ugdymą).  Administracija 

Mokytojų metodinis renginys - Dalijimasis gerąja patirtimi 

„Mokomės vieni iš kitų“.  Mokymosi motyvacijos skatinimo ir 

netinkamai besielgiančių mokinių drausminimo sėkmingos 

patirtys. 

Ingrida Čepienė 

Spalis 

Projektas „Kitas mokytojas“  Administracija 

Pedagogų 

dalykinių ir 

asmeninių 

kompetencijų 

tobulinimas  

Sausis – gruodis 

Mokymai „Įtraukusis mokymas“ Administracija 

Mokymai „STEAM diegimas mokykloje“ 

Mokymai IT kompetencijų tobulinimui 

Socialinių emocinių kompetencijų tobulinimo veiklos: 

bendruomenės narių asmeninės šventės, kultūriniai renginiai.  

4 uždavinys: Veiklos su darželiais, gimnazijomis ir profesinio rengimo mokyklomis, 

užtikrinančios kuo sklandesnį ir kokybiškesnį mokinių kylimą ugdymo pakopomis, 

bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, kitomis mokyklomis, mokinio ir mokytojo 

tobulėjimo labui. 

Projektas 1-4 kl.  „Mano augintinis”, skirtas Gyvūnų gerovės 

metams. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Spalis   

Pilietinė akcija 5-8 kl.  „Konstitucija gyvai". Edita Galinaitytė 

Projektas,,Tarptautiniai knygų skirtukų mainų“, 4-6 kl. mokiniai Živilė Slučkienė 

Lapkritis 

Šiaurės šalių literatūros savaitė  Živilė Slučkienė 

Akcija ,,Tarptautinė Tolerancijos diena“. Jurgita Šiaulienė 

Gruodis  

Kalėdinis mokytojų poilsio erdvių puošimas. Gitana Daugirdienė 

NŠ būrelio  mokinių Kalėdinės dirbtuvėlės. Raimundas 

Gedzevičius 

Kalėdinių atvirukų gamyba „Žiemos fantazija“ 5 – 8 kl. mokiniai. Rimantas Monstvila 

2-5 kl. mokinių kūrybinių darbų Kalėdinės dirbtuvės „Christmas 

workshop“. 

Anglų kalbos 

mokytojos 

Projektas 

„Mažais 

žingsneliais 

mokyklos 

link“ 

Kovas 

Edukacinė programa „Mano širdy-Lietuva“ l/d „ Rūta“, 

„Pušynėlis“ 

Danguolė Butvilienė 

Giedrutė Durienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Birželis  



    

 

2 STRATEGINIS TIKSLAS: UGDYMO INOVACIJOS, ORIENTUOTOS Į MOKINĮ, 

APLINKĄ, VEIKLĄ. 

1 uždavinys: išnaudojama dinamiška, atvira ir funkcionali ugdymosi(si) aplinka. 

Būsimųjų pirmokų tėvų susirinkimai  

„Sveika mokykla“ 

,,Švietimo pagalba mokykloje“. 

Laima 

Užkuraitienė 

Danguolė 

Butvilienė 

Giedrutė Durienė  

Jurgita Razgaitytė 

Giedrė Urbonienė 

Pamokėlės būsimiems pirmokams. 

Danguolė 

Butvilienė 

Giedrutė Durienė 

Lapkritis 

Tėvų susirinkimas „Pažintis su Rožyno progimnazija“ 

Laima 

Užkuraitienė 

Birutė 

Monstvilienė 

Gražina 

Žalgevičienė 

Bedradarb

iavimas 

su miesto 

mokyklo

mis, 

įstaigomis 

Vasaris  

Integruota technologijų ir karjeros ugdymo pamoka Panevėžio 

profesinio rengimo centre, 7 klasė. 

Raimundas 

Gedzevičius 

 

Atvira pamoka  „Tyrinėkime ir atraskime”, Panevėžio Beržų 

progimnazijos 1a klasėje. 
Inga Čingienė 

Netradicinio fizinio ugdymo pamoka su Panevėžio A. Smetonos 

šaulių 5 – osios rinktinės kariais“ 6a,b kl. mokiniai. 
Edita Guokaitė 

Rugsėjis  

Rusų k. viktorina „Kalbos atveria duris“ su Ąžuolo progimnazijos 

7 kl. mokiniais. 

Laimutė Piluckytė 

Spalis  

Integruota rusų-vokiečių k. pamoka 8b kl. „Mokomės lengvai ir 

įdomiai“ miesto G. Petkevičaitės bibliotekoje  
Daina Jasiūnaitė 

Laimutė Piluckytė 

Gruodis  

Kūrybinis tarpmokyklinis projektas „Kalėdinis atvirukas 

bendraamžiui”. su Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės 

mokyklos  

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

 

 

STEAM 

veiklos  
Birželis  

Netradicinė biologijos pamoka  ,,Fotovoice“, gamtos mokslų 

laboratorija. 
Inga Mašauskienė 

Integruota chemijos pamoka 8ab kl. ,, STEAM“ veiklos, gamtos 

mokslų laboratorija. 

Lina 

Janušauskienė 

Integruota biologijos ir chemijos pamoka 8ab kl. ,,Narkotikai“, 

gamtos mokslų laboratorija. 

Inga Mašauskienė 

Lina 

Janušauskienė 

Rugsėjis 



2 uždavinys: nuolat turtinama aplinka (erdvių, vadovėlių, mokymo priemonių ir literatūros). 

3 uždavinys: įvairių poreikių mokinių pažinimas ir personalizuotas veiklinimas 

 

2 STRATEGINIS TIKSLAS;AKTUALIŲ VERTYBIŲ UGDYMAS.   

1 Uždavinys: emocinės gerovės kūrimas mokyklos bendruomenėje.  

Tarpklasiniai pradinių klasių žaidimai su interaktyvia žaidimų  

aikštele „Judu ir mokausi“ 

Pradinių klasių 

mokytojos 

  

   

Bibliotekos 

veikla, 

edukaciniai 

užsiėmimai, 

akcijos 

Sausis – gruodis 

Akcija „Centas prie cento = knyga“, mokyklos mokiniai renka tarą 

ir perkame knygą. 
Živilė Slučkienė 

Projektas „Rūšiuokime kartu“, elementų rinkimas: taškai-prizai-

knyga. 
Živilė Slučkienė 

Vasaris 

Metų knygos rinkimai, dalyvauja visa mokyklos bendruomenė. Živilė Slučkienė 

Gruodis  

Kalėdinė akcija ,,Padovanok knygą bibliotekai“ Živilė Slučkienė 

Edukacinių 

aplinkų 

kūrimas ir 

atnaujinimas 

Sausis-biželis 

Edukacinių žaidimų zonos įrengimas 1-2 aukštas Administracija 

Dalykinių edukacinių zonų atnaujinimas 2-4 aukštas Administracija 

Nuodugniojo mokymo „Žinių ir atradimų sienos“ atnaujinimas. Ingrida Čepienė 

  

Veiklos 

gabiųjų 

mokinių 

ugdymui, 

gebėjimų 

atskleidimui 

Kovas  

Gabiųjų 3-jų klasių mokinių identifikavimas. 
Gitana 

Daugirdienė 

Gegužė-birželis  

Akcija „Metų rožynietis“ Administracija 

Rugsėjis 

Klasės auklėtojų metodinis susirinkimas „Gabių mokinių 

identifikavimas ir ugdymas“. 
Ingrida Čepienė 

Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

ugdymas 

Vasaris 

Respublikinis 1-4 kl.SUP mokinių  piešinių konkursas  “Nupiešk 

man savo vardą”. 

Jurgita Razgaitytė 

Giedrė Urbonienė 

1-4 kl. SUP mokinių  darbų  paroda “Nupiešk man savo vardą”  

 

Jurgita Razgaitytė 

Giedrė Urbonienė 

Kovas  

Netradicinė pamoka ,,Sensoriniai skaitymai“ 1-4 kl. SUP 

mokiniams G. Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje. 

Jurgita Razgaitytė 

Giedrė Urbonienė 

Balandis 

Velykinė žaidimų popietė SUP mokiniams 
Jurgita Razgaitytė 

Giedrė Urbonienė 

Birželis 

Būsimųjų  pirmokų kalbos gebėjimų tyrimas. Giedrė Užbonienė 

Lapkritis  

Netradicinė SUP mokinių pamoka „Mes ir mūsų pojūčiai“ 

Panevėžio Petkevičaitės – Bitės viešojoje bibliotekoje. 

Jurgita Razgaitytė 

Giedrė Urbonienė 

Gruodis  

Mokinių tarpusavio bendravimo, santykių sociometrinis tyrimas 6-

ose klasėse. 

Gitana 

Daugirdienė 

Sausis-gruodis 



2 uždavinys: mokinių asmenybės ūgties stebėjimas 

 Renginiai 

progimnazijos  

bendruomenei, 

iniciatyvos. 

 Renginių ciklas ,,Susitikime ketvirtadienį“, įvairūs užsiėmimai ir 

susitikimai skirti  mokyklos bendruomenei, vietos bendruomenių 

nariams 

Živilė Slučkienė 

Balandis 

Konkursas „Rožyno talentas“ 

Mokinių aktyvas 

Laimutė 

Piluckytė 

Birželis  

Respublikinis ,,Vasaros skaitymo iššūkis“, dalyvauja visa 

mokyklos bendruomenė. 
Živilė Slučkienė 

Spalis 

Mokytojo dienos šventė. 

Žaneta 

Malinauskienė ir 

6-tų, 8-ų kl. 

auklėtojai 

Pasaulinė psichikos sveikatos diena. 
Gitana 

Daugirdienė 

1-ųjų klasių mokinių tėvų tyrimas apie jų vaikų adaptaciją 

mokykloje. 

Gitana 

Daugirdienė  

5-ųjų klasių mokinių adaptacijos tyrimas. Gitana 

Daugirdienė 

Gruodis 

Kalėdinis padėkos vakaras „Šv. Kalėdų belaukiant“. 

Žaneta 

Malinauskienė 

Jovita Barolienė 

Kalėdinis bendruomenės vakaras „Advento skambėjimas“ Administracija 

Mokinių 

pasiekimų ir 

pažangos 

stebėsena 

Kovas-birželis-gruodis 

Trimestrų rezultatų aptarimas, pasiekimų ir mokinių pažangos 

analizė 

Administracija, 

klasių auklėtojai 

Mokinių patiriančių mokymosi sunkumų rezultatų aptarimas, 

pagalbos planų rengimas 
VGK 

Balandis  

NMPP 4,6,8 klasių mokiniams organizavimas 

Laima 

Užkuraitienė 

Ingrida Čepienė 

Balandis-lapkritis 

„Atvira mokykla“- tėvų konsultavimo dienos 
Klasių 

auklėtojos 

Birželis 

NMPP rezultatų analizė, aptarimas 

Laima 

Užkuraitienė 

Ingrida Čepienė 

Lapkritis 

1-ųjų ir 5-ųjų klasių mokinių adaptacijos aptarimas.  

Administracija 

1 ir 5 klasių 

auklėtojos 

5-ųjų klasių mikroklimato tyrimas 
Gitana 

Daugirdienė 

Sausis-gruodis 

4-8 klasių mokinių asmeninės pažangos formų pildymas 

Klasių 

auklėtojai 

Ingrida Čepienė 



3 uždavinys:įgalinanti lyderystė ir vadyba. 

Karjeros 

ugdymas 

Sausis-gruodis 

Pažintiniai ir patyriminiai profesiniai veiklinimo vizitai į miesto 

įmones 

Daina Jasiūnaitė 

Klasių 

auklėtojai 

Sausis-vasaris 

Susitikimai su miesto gimnazijų atstovai, pažintys su 

gimnazijomis 

Daina Jasiūnaitė 

Klasių 

auklėtojai 

Birželis 

Karjeros pažinimo diena „Šok į tėvų klumpes“ 

Daina Jasiūnaitė 

Klasių 

auklėtojai 

Lapkritis 

Nacionalinės karjeros savaitės renginiai 
Daina Jasiūnaitė 

 

Tėvų 

bendruomenės 

informavimas, 

švietimas 

Kovas 

Paskaita 1-4 klasių tėvams „Emocinė ir fizinė vaiko sveikata“  
Administracija 

Jurgita Šiaulienė 

Paskaita 5-8 klasių tėvams „Priklausomybių pavojus“ 
Administracija 

Jurgita Šiaulienė 

Rugsėjis 

Bendri  tėvų susirinkimai 1-4 ir 5-8 klasių tėvams „Mokslo metų 

pokyčiai“  
Administracija 

Vidaus 

kokybės 

įsivertinimas, 

vadybinė 

veikla 

Sausis-kovas 

Platusis, giluminis  vidaus kokybės įsivertinimas bendruomenėje Administracija 

Gegužė-birželis 

Neformaliojo ugdymo rezultatų  analizė, pagalbos mokiniams 

efektyvumo tyrimas 
Ingrida Čepienė 

Nuodugniojo mokymo projektinių darbų rezultatų aptarimas Ingrida Čepienė 

Rugpjūtis 

Mokytojų tarybos susirinkimas „Ugdymą papildančių programų 

integravimas“. 
Ingrida Čepienė 

Pedagoginių darbuotojų susirinkimas „2022-2023 m.m.gairės ir 

naujovės“ 

Alma 

Ramoškaitė 

Gruodis 

Pedagoginių darbuotojų  įsivertinimo anketų pildymas 
 Pedagoginiai 

darbuotojai 

2023-2025 m. strateginio plano rengimas. 
Alma 

Ramoškaitė 

Projektų 

įgyvendinimas 

Sausis-gruodis 

Partnerystė tarptautinio projekto „Judėjimas: mokykla be plastiko“ 

(„School Plastic Free Movement“, Nr. 621506- EPP-1-2020-1-IT-

EPPKA3-IPI-SOC-IN) įgyvendinime.  

Inga Čingienė 

Tarptautinis Erasmus KA2  projektas 2020-1-EL01-KA229-

078743_3 „Art expressions against bullying a school”. 

 

Virginija 

Deksnienė 

Projekto 

komanda 

Projektas ,,Mano metai be žalingų įpročių“. 
Gitana 

Daugirdienė 

Patyčių dėžutės  administravimas, siekiant sumažinti patyčių 

apraiškas mokykloje. 
Jurgita Šiaulienė 

Birželis  



 

SUDERINTA: 2022 – 02 – 02  Prot. Nr. 1 Panevėžio Rožyno progimnazijos Tarybos 

 pirmininkė Laima Užkuraitienė     

Patyriminė stovykla „Sveika, vasara“. Panevėžio raj. vaikų vasaros 

ir poilsio stovykloje „Vaikystės šilelis“. 

Inga Čingienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Socializacijos projektas „Vejuosi vasarą“. Danguolė 

Butvilienė 

Gražina 

Žalgevičienė 

Balandis-rugsėjis 

Ilgalaikis ekologinis projektas „Nuo sėklytės iki gėrybių ant stalo”. 1-4 klasių 

auklėtojos 


